
 

Муниципальная газета 

ММААЛЛООВВИИШШЕЕРРССККИИЙЙ  

ВВЕЕССТТННИИКК  

№ 18 

27 июля 2023 года 

 

 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 

                           

 

12+ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от  18.07.2023 № 597 
г. Малая Вишера 
 
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Ма-
ловишерского городского поселения 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в перечень главных администраторов доходов бюджета Мало-
вишерского городского поселения, утвержденный постановлением Администрации муници-
пального района от 02.11.2021 № 1062, дополнив пункт 2 раздела «I Главные администрато-
ры доходов местного бюджета – Федеральные органы государственной власти (государст-
венные органы) осуществляющие бюджетные полномочия главных администраторов дохо-
дов местного бюджета» строками следующего содержания: 

2.46 182 1 01 02130 01 1000 
110 

Налог на доходы физических лиц в отношении до-
ходов от долевого участия в организации, полу-
ченных в виде дивидендов (в части суммы налога, 
не превышающей 650 000 рублей) (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по соот-
ветствующему платежу, в том числе по отменен-
ному) 

2.47 182 1 01 02130 01 3000 
110 

Налог на доходы физических лиц в отношении до-
ходов от долевого участия в организации, полу-
ченных в виде дивидендов (в части суммы налога, 
не превышающей 650 000 рублей) (суммы денежных 
взысканий (штрафов) по соответствующему плате-
жу согласно законодательству Российской Федера-
ции) 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Маловишерский вестник». 

 

Первый заместитель Главы Администрации          Д.Б. Платонов 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от  25.07.2023 № 628 

г. Малая Вишера 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Маловишерского городского по-

селения Маловишерского муниципального района Новгородской области за 6 меся-

цев 2023 года 

 

В соответствии с главой 25¹ Бюджетного кодекса Российской Федерации, разделом 

6 Положения о бюджетном процессе в Маловишерском городском поселении, утвержденно-

го решением Совета депутатов Маловишерского городского поселения от 27.08.2015 № 42, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Маловишерского город-

ского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области за 6 меся-

цев 2023 года с общим объемом доходов 20 729 181,43 руб., общим объемом расходов 

24 439 542,42 руб., дефицитом бюджета 3 710 360,99 руб. и направить его в Совет депутатов 

Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новго-

родской области и Счетную палату Маловишерского муниципального района Новгородской 

области. 

2. Опубликовать сведения о ходе исполнения бюджета Маловишерского городско-

го поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области, численности 

муниципальных служащих Маловишерского городского поселения Маловишерского муни-

ципального района Новгородской области и работников муниципальных учреждений Мало-

вишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской 

области с указанием фактических расходов на оплату их труда за 6 месяцев 2023 года в бюл-

летене «Возрождение» и муниципальной газете «Маловишерский вестник». 

 

Первый заместитель Главы Администрации    Д.Б. Платонов 

 

ИЗВЕЩЕНИЕ  

 

1. Комитет по управлению имуществом Администрации Маловишерского муници-

пального района Новгородской области, в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса 



ММААЛЛООВВИИШШЕЕРРССККИИЙЙ    ВВЕЕССТТННИИКК                № 18 от 27.07.2023                                                                                                                               2 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 

   
Российской Федерации сообщает о возможном предоставлении в собственность за плату 

земельного участка:  

- площадью 600 кв.м., кадастровый номер: 53:08:0010228:54, расположенный по 

адресу: Новгородская область, Маловишерский муниципальный район, Маловишерское 

городское поселение, г. Малая Вишера, пер. Набережный, 13, с видом разрешенного исполь-

зования: для индивидуального жилищного строительства. 

2. Граждане, заинтересованные в предоставлении в собственность за плату указан-

ного земельного участка, в течение тридцати дней, соответственно со дня опубликования и 

размещения извещения, имеют право подавать заявления о намерении участвовать в аук-

ционе по продаже данного земельного участка. 

3. Адрес места приема заявлений: 174260, Новгородская область, Маловишер-

ский муниципальный район, г. Малая Вишера, ул. Володарского, д. 14, каб. 23. 

Способы подачи заявлений: лично по адресу приема заявлений: ежедневно с 8:30 

до 17:30 кроме выходных и праздничных дней (обед с 13:00 до 14:00) или посредством поч-

товой связи, на бумажном носителе по адресу приема заявлений. 

В заявлении необходимо указать: 

- фамилию, имя, отчество, место жительства заявителя и реквизиты документа, 

удостоверяющего личность заявителя (для гражданина). 

К заявлению необходимо приложить:  

- копию паспорта (для гражданина); 

- документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае, если 

с заявлением обращается представитель (доверенность, копия паспорта представителя). 

4. Дата окончания приема заявлений: 26.08.2023 до 16:00. 

 

ИЗВЕЩЕНИЕ  

 

1. Комитет по управлению имуществом Администрации Маловишерского муници-

пального района Новгородской области, в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса 

Российской Федерации сообщает о возможном предоставлении в аренду на 20 лет земельно-

го участка, для ведения личного подсобного хозяйства. 

 2. Граждане, заинтересованные в предоставлении в аренду указанного земельного 

участка, в течение тридцати дней соответственно со дня опубликования и размещения изве-

щения имеют право подавать заявления о намерении участвовать в аукционе по продаже 

права на заключение договора аренды данного земельного участка. 

3. Адрес места приема заявлений: 174260, Новгородская область, Маловишер-

ский муниципальный район, г. Малая Вишера, ул. Володарского, д. 14, каб. 23. 

Способы подачи заявлений: лично по адресу приема заявлений: ежедневно с 8:00 

до 17:00 кроме выходных и праздничных дней (обед с 13:00 до 14:00) или посредством поч-

товой связи, на бумажном носителе по адресу приема заявлений. 

В заявлении необходимо указать: 

- фамилию, имя, отчество, место жительства заявителя и реквизиты документа, 

удостоверяющего личность заявителя (для гражданина). 

К заявлению необходимо приложить:  

- копию паспорта (для гражданина); 

-  документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае, если 

с заявлением обращается представитель (доверенность, копия паспорта представителя). 

4. Дата окончания приема заявлений: 26.08.2023 до 16:00. 

5. Адрес земельного участка: Новгородская область, Маловишерский муници-

пальный район, Маловишерское городское поселение, г. Малая Вишера, ул. Коробача. 

6. Площадь земельного участка – 1700 кв. м. 

7. Ознакомиться со схемой расположения земельного участка можно по адресу: 

174260, Новгородская область, Маловишерский муниципальный район, г. Малая Вишера, 

ул. Володарского, д. 14, каб. 23. Время приѐма граждан: ежедневно с 8:30 до 17:30 кроме 

выходных и праздничных дней (обед с 13:00 до 14:00). Телефон для справок 8 (81660) 31-

462. 

 

 

 

 

. 

  
 

Учредитель: Совет депутатов Маловишерского городского поселения 

Издатель: Администрация Маловишерского муниципального района 
Адрес издателя: 174260, г. Малая Вишера, ул. Володарского, 14 

 

Главный редактор: Платонов Д.Б. 

Адрес редакции: 174260, г. Малая Вишера, ул. Володарского, 14 

Телефон: 36-845,  e-mail: mvadm@yandex.ru 

Интернет – страница бюллетеня www.mvadm.ru 

 

Тираж: 9 экз. 

Распространяется бесплатно 

Номер подписан: 27.07.2023   

 

mailto:mvadm@yandex.ru
http://www.mvadm.ru/

